
 1 

          Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:13058/19.04.2019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             16η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                 την 18.04.2019 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 18η Απριλίου 2019, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 12351/12-04-2019 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 12-04-2019. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ          Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.         «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                  «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        «      « 

7. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.         Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ               Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.    «     «  
       ΑΠΟΦΑΣΗ –089– 

      Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το   

5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια 

προκαταβολή συνολικού ποσού 555,68€. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 12410/15.04.2019 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών  του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

  «Με την υπ’ αρ. 008/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής,  συστάθηκε πάγια 

προκαταβολή  6.000,00 € (έξι χιλιάδων ευρώ), για την οποία εκδόθηκε το υπ’ αρ.  178/05-02-2019 

χρηματικό ένταλμα στο όνομα της υπολόγου υπαλλήλου του Δήμου ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ. 

 

    Υποβάλλουμε τα δικαιολογητικά των δαπανών, ύψους συνολικού ποσού «555,68 €» ( πεντακόσια 

πενήντα πέντε ευρώ και εξήντα οκτώ  λεπτών), που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή και 

παρακαλούμε για την έγκρισή τους, προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα χρηματικά εντάλματα σε βάρος 

των οικείων πιστώσεων του προϋπολογισμού,  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 173 του Ν. 

3463/2006. 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΛΩΕΒ-ΙΝΤ



 2 

 

     Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας των δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή 

 

 
               ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ   ΕΤΟΣ 2019 

      

            
      

Α/Α 
ΕΝΤΟΛΗ  ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΔΙΚ/ΧΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΠΟΣΟ  
ΕΠΙΤΑΓΗΣ 

  ΠΟΣΟ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 

          
ΚΩΔΙΚΟΣ 

1 ΒΑΪΟΣ ΘΩΜ. ΧΑΤΖΗΡΙΖΟΣ 7032  68,20 15.6699.0011 

2 Π. ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ 10759  147,98 20.6699.0001 

3 ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘ/ΜΟΥ 258  85,14 10.6699 

4 ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘ/ΜΟΥ 266  7,86 10.6699 

5 ΖΗΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3533  186,00 10.6699 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1115  60,50 00.6495.0001 

    ΣΥΝΟΛΟ 
 

 555,68   

 
Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

        Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει τις δαπάνες που πληρώθηκαν από την Πάγια Προκαταβολή, συνολικού ποσού «555,68€, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 008/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία συστάθηκε 

Πάγια Προκαταβολή 6.000,00 €, προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα χρηματικά εντάλματα σε βάρος των 

οικείων πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

      Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ,            

  Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

            Βομπιράκη Ν., Κανελλόπουλος Γ., 

                         Γαλούνης Δ.                            

                   

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΛΩΕΒ-ΙΝΤ


		2019-04-19T11:21:05+0300
	Athens




